
 

FUNÇÃO SERVIDORES SEGUNDA-FEI
RA 

TERÇA-FEI
RA 

QUARTA-FEI
RA 

QUINTA-FEI
RA 

SEXTA-FEI
RA 

BIOQUÍMICAS LILIAN MAYUMI TANIDA Horário de funcionamento 07:00 às 19:00 

ELIANE SAORI OTAGUIRI 
TAKACHI 

TÉCNICOS DE 
LABORATÓRIO 

DIONADIR DE ALMEIDA 07:00 às 16:00 07:00 às 
16:00 

07:00 às 
16:00 

07:00 às 
16:00 

07:00 às 
16:00 

LORENA COELHO 10:00 às 19:00 10:00 às 
19:00 

10:00 às 
19:00 

10:00 às 
19:00 

10:00 às 
19:00 

PRISCILA FERNANDA DE 
ALMEIDA 

09:00 às 18:00 09:00 às 
18:00 

09:00 às 
18:00 

09:00 às 
18:00 

09:00 às 
18:00 

VICTOR HUGO TAKINAMI 
ITIYAMA 

08:00 às 17:00 08:00 às 
17:00 

08:00 às 
17:00 

08:00 às 
17:00 

08:00 às 
17:00 

 


