FUNÇÃO	SERVIDORES	SEGUNDA-FEI RA	TERÇA-FEI RA	QUARTA-FEI RA	QUINTA-FEI RA	SEXTA-FEI RA
BIOQUÍMICAS	LILIAN MAYUMI TANIDA	Horário de funcionamento 07:00 às 19:00				
	ELIANE SAORI OTAGUIRI TAKACHI					
TÉCNICOS DE LABORATÓRIO	DIONADIR DE ALMEIDA	07:00 às 16:00	07:00 às 16:00	07:00 às 16:00	07:00 às 16:00	07:00 às 16:00
	LORENA COELHO	10:00 às 19:00	10:00 às 19:00	10:00 às 19:00	10:00 às 19:00	10:00 às 19:00
	PRISCILA FERNANDA DE ALMEIDA	09:00 às 18:00	09:00 às 18:00	09:00 às 18:00	09:00 às 18:00	09:00 às 18:00
	VICTOR HUGO TAKINAMI ITIYAMA	08:00 às 17:00	08:00 às 17:00	08:00 às 17:00	08:00 às 17:00	08:00 às 17:00